IV - 1
Unités linéaires à crémaillère
Tandheugel lineaire eenheden
Ces unités linéaires peuvent at-
teindre une longueur de course
particulièrement importante grâce
à leur crémaillère. La précision de
positionnement est indépendante

VII
IX
VIIIExemple de commande:
SQ-II ZST 60
pour moteur RK-AC 185
course 3000 mm
Code N°  +long.  (long. de base+course)
FGA 6060 CA      3470
FGA6060CA 3470
L2 L3 L4 Q R T1 T2 W course max.**
max. slag
poids  [kg]
gewicht [kg]
long. de base
basislengte
/ 100 mm course
/ 100 mm slag
6 1,5
dépend du
moteur,
sur demande
Afhankelijk
van de
motor, op
aanvraag
55 50 11,5 7 10,1 5530 7,07 0,60
6 1,5 95 50 11,5 7 10,1 29530 7,84 0,77
6 1,5 65 50 11,5 7 10,1 5530 9,53 0,78
6 1,5 115 50 11,5 7 10,1 29530 10,05 0,89
6 1,5 75 50 11,5 7 10,1 29530 11,77 0,81
6 1,5 135 50 11,5 7 10,1 29530 13,88 1,26
6 1,5 95 50 11,5 7 10,1 29530 12,78 1,14
6 1,5 175 50 11,5 7 10,1 29530 14,28 1,34
[mm]
** courses plus longues sur
demande
** grotere slaglengtes op
aanvraag
Bestelvoorbeeld
SQ-II ZST 60
voor motor RK-AC 185
slaglengte 3000 mm
Code N° + lengte (basislengte+slaglengte)
FGA 6060 CA      3470
FGA6060CA 3470
pignon
tandheugel
moteur en option (voir chapitrel VI)
motor naar keuze (zie hoofdstuk
longueur totale = longueur de base + course
totale lengte = basislengte + slaglengte
AUDIN - 7 bis rue de Tinqueux - 51100 Reims - France - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
IV - 10 RK Rose+Krieger GmbH  0è� Postfach 15 64 � D-32375 Minden
Accessoires SQ-II ZST
Toebehoren SQ-II ZST
Support pour détecteur de proximité
Benaderingsschakelaar
Code N° Type
9.2909 SQ-II ZST 40x80, 60, 60x120, 80, 80x160
Détecteur de proximité
Benaderingsschakelaar